АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020  № 1661
г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в отдельные муниципальные
правовые акты администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  и  утвердить  в  постановление  администрации

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  от

03.11.2020  № 1388 «Об утверждении Порядка  предоставления  субсидии для

финансового обеспечения затрат некоммерческой организации, не являющейся

государственным (муниципальным) учреждением, в целях внедрения системы

персонифицированного  финансирования  дополнительного  образования  детей

на  территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об  утверждении  Порядка  определения  объема  и  предоставления

субсидии для финансового обеспечения затрат  некоммерческой организации,

не  являющейся  государственным  (муниципальным)  учреждением,  в  целях

внедрения системы персонифицированного финансирования дополнительного

образования детей на территории муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области».

1.2. В  пункте  1  постановления  слова  «Порядок  предоставления

субсидии» заменить словами «Порядок определения объема и предоставления

субсидии».

2. Внести  и  утвердить  в  Порядок  предоставления  субсидии  для

финансового обеспечения затрат некоммерческой организации, не являющейся

государственным (муниципальным) учреждением, в целях внедрения системы

персонифицированного  финансирования  дополнительного  образования  детей

на  территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской  области,  утвержденный  постановлением  администрации

муниципального  образования  «Город Кирово-Чепецк»  Кировской области  от

03.11.2020 № 1388, следующие изменения:

2.1. Наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок  определения  объема  и  предоставления  субсидии  для

финансового обеспечения затрат некоммерческой организации, не являющейся

государственным (муниципальным) учреждением, в целях внедрения системы

персонифицированного  финансирования  дополнительного  образования  детей

на  территории  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»

Кировской области».

2.2.  По  тексту  Порядка  и  приложений  к  Порядку  слова  «Порядок

предоставления субсидии» заменить словами «Порядок определения объема и

предоставления субсидии», в соответствующем падеже.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

первого  заместителя  главы  администрации  муниципального  образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области          И.А. Гагаринов

	О внесении и утверждении изменений в отдельные муниципальные правовые акты администрации муниципального образования
	«Город Кирово-Чепецк» Кировской области